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STELA KONSTRUKSION SHPK

A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr. Pershkrimi | Elementeve Referencat Viti 2014 Viti 2013
1 [Shitjet neto 1 0 (10,668,205)
2 [Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 9
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
3 [prodhimit ne proges 3
Puna e kryer nga njesite eko.raportuese per gellimet e
4 |veta dhe e kapitalizuar 4
5 [Mallrat,lendet pare e sherbimet 5 4,721,775
6 |Shpenzimet e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 6 1,244,406
7 [Shpenzimet e personelit 7 366,838 514,403
7.1|Pagat e personelit 366838 385,966
7.2|Shpenzimet per sig. shogerore 128,437
7.3|Shpenzimet per pensione
8 |Amortizimet dhe zhvleresimet 8 0 0
g |Totali | shpenzimeve  (5-8) 366,838 6,480,584
Fitimi ( humbja) nga veprimtarite shfrytezimit (1+2+/-
10 |3+/-4-9) 10 (366,838) (4,187,621)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
11 [kontrolluara 11 0
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarriet 12
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare 13
Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga investime te
13.1 |tjera financiare afatgjata ' 14
13.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 15 (17,403)
13.3 |Fitimet nga kursi | kembimit 16
13.4 | Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare 17 0
Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
14 [(13.14/-13.24/-13.3+/-13.4) 18 (17,403)
15 |Fitimi ( humbja ) e ushtrimit (10+/-14) 19 (366,838) (4,205,024)
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 20 420,502
17 |Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar (15-16) 21 (366,838) (3,784,522)
18 |Pjese e fitimit neto per aksioneret e shog. Meme 22
19[Pjese e fitimit neto per aksioneret e pakices 23
-




AKTIVET Shenime Viti 2014 - Viti 2013
| |AKTIVET AFATSHKURTRA 87,617,227 95,717,959
1 |Mjetet monetare 1 102,326 130,631
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregim 2
(i) |Derivativet
ii) [Aktivet e mbajtura per tregtim
2 Totali 2 0
3 [Aktive te tjera financiare afatshkurtra
(i) |Llogari/Kerkesa te arketueshme 3 46,323,544 52,968,544
(ii) |Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 4 26,498,871 29,311,267
(iii) | Insturmente te tjera borxhi 5 1,604,059 219,090
(iv) |Investime te tjera financiare 6
Totali 3 74,426,474 82,498,901
4 |Inventari
(i) |Lendet e para i
(i) [Prodhim ne poces
(iii) | Inventari i imet 8
(iv) |Mallra per rishitje 9
(v) |Parapagesat per furnizime 10
Totali 4 0
5 |Aktivet biologjike afateshkurtra
6 |Aktivet afateshkurtera te mbajtura per shitje
7 _|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 11 13,088,427 13,088,427
Totali
AKTIVEVE TOTALE AFATSHKURTRA(l) 87,617,227 95,717,959
Il |JAKTIVET AFATGJATA
1 |Investimet financiare afatgjata
(i) |Pjesemarrje te tiera ne njesi te kontrolluara
(ii) [Aksione dhe investimle te tiera ne pjesemarrje
i) | Aksione dhe letra te tiera me vlere
(iv) | Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata
| Totali1. 0 0
2 |Aktive afatgjata materiale
(i) | Toka 12
(ii) | Ndertesa 13 48,571,981 48,571,981
(iii) | Makineri dhe pajisje 14 0 47,185
(iv) | Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vl. kontab.) 15 0 45,383
Totali 2 48,571,981 48,664,549
3 |Aktivet biologjike afatgjata
4 |Aktivet afatgjata jomateriale
i) |Emri | mire '
(i) | Shpenzimet e zhvillimit
(iii) | Aktive te tjera afatgjata jomateriale
Totali 4 0
5 |Kapital aksionar | papaguar 0
6 |Aktive te tjera afatgjata
Totali 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (Il) 48,571,981 48,664,549
TOTALI | AKTIVEVE (T4l < 136,189,208 144,382,508
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DETYRIME DHE KAPITALI Shenime Viti 2014 Viti 2013
| |DETYRIMET AFATSHKURTRA 135,071,178 116,585,147
1 [Derivativet
2 |Huamarrjet 1
(i) [Huate dhe obligacionet afatshkurtra 2
(i) |Kthimet / ripagesat e huave afatgjata 3
(iii) | Bono te konvertueshme 4
Totali 2 0
3 [Huate dhe parapagimet
(i) [Te pagueshme ndaj furnitoreve 5 95,216,179 100,807,779
(ii) | Te pagueshme ndaj punonjesve 6 127030 24,640
(iii) | Detyrimet tatimore P 16984 17,783
(iv)|Hua te tjera(derdhje nga ortaket) 8
(v) |Parapagimet e arketuara 9 39710985 15,734,945
Totali 3 135,071,178 116,585,147
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 [Provizionet afatshkurtra
Totali 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 135,071,178 116,585,147
Il IDETYRIME AFATGJATA
1 [Huate afatgjata 10 0
(i) |Hua bono dhe detyrime nga qeraja financiare 11
(ii) |Bonot e konvertueshme 12
Totali 1 0
2 [Huamarrje te tjera afatgjata 13
3 |Provizionet afatgjata 14
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 15
Totali 0
TOTALI | DETYR. AFATGJATA( 1) 0
i (KAPITALI
1 |Aksionet e pakices 16
2 |Kapitali | aksionareve te shoqerise meme 17
3 |Kapitali aksionar 18 100,000 100,000
4 |Primi | aksionit 19
5 [Njesite ose aksionet e thesarit ( negative ) 20
6 |Rezerva statutore 21
7 |Rezerva ligjore 22 1,384,868 780,029
8 |Rezerva te tjera 23 0 13,250,042
9 |Fitimet e pashperndara 24 0 9,907,000
10 |Fitimi ( humbja ) e vitit financiar 25 (366,838) 3,760,290
Totali 1,118,030 27,797,361
TOTALI | KAPITALIT ( lI) 1,118,030 27,797,361
136,189,208 144,382,508

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT. ( 1L IT)




PASQYRAT E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Kapitali
aksionar

Primi |
aksionit

Aksionet
e thesarit

Rezerva
statusore dhe
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Fitimi |
Pashperndare

Totali

Pozicioni me 31 dhjetor 2013

100,000 |

0

14,030,071

13,667,290

27,797,361

Efekti | ndryshimeve ne politikat
kontabel

0
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Pozicioni | rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

(366,838)

(366,838)

Dividendet e paguar

0

WIN|[—=
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Transf. ne rezerven det. Statutore

Transformime ne rezervat tiera
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(13,667,290)
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Pozicioni me 31 dhjetor 2014

100,000

1,384,868 |

(366,838)|

1,118,030




STELA KONSTRUKSION SHPK

NIPT: K62203006T

Autost. TR-DR, km 7, Kashar, Tirane

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2014

Nr. EMERTIMI sasia Gj. 01.01.2014 SHTESA PAKSIME Gj. 31.12.2014

1 Toka

2 Ndertime sit objekti 48,571,981 48,571,981

3 Makineri paisje 190,000 11,796 - 201,796

4 Mijete trasporti - -

5 Kompjuterike 224,000 15,128 - 239,128
Totali: - 48,985,981 26,924 - 49,012,905
Amortizimi i Aktivet Afatgjata Materiale 2014

Nr. EMERTIMI sasia Gj. 01.01.2014 SHTESA PAKSIME Gj. 31.12.2014

1 Toka - - - -

2 Ndertime - -

3 Makineri paisje 142,815 - - 142,815

4 Mjete trasporti - - -

5 Kompjuterike 178,618 - - 178,618
Totali: - 321,433 - - 321,433
Vlera kontabel neto e Aktivet Afatgjata Materiale 2014

Nr. EMERTIMI sasia Gj. 01.01.2014 SHTESA PAKSIME Gj. 31.12.2014

1 Toka - - - -

2 Ndertime 48,571,981 - - 48,571,981

3 Makineri paisje 47,185 - - 47,185

4 Mjete trasporti - - - 5

5 Kompjuterike 45,383 - - 45,383
Totali: - 48,664,548 - - 48,664,548

ADMINISTRATOR | PERGJITHSHEM

Mihal Pan
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STELA KONSTRUKSION SHPK
NIPT: K62203006T

Autost. TR-DR, km 7, Kashar, Tirane

PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT PER VITIN 2014

Pasqyra referuese 6

Nr. EMERTIMI VLER Ndryshimet Kof. AMORTIZ. AMORT. Rimarr Amortiz Vlera
R. B. CEUE SHTESA PAKSIME TOTALI Am AKUMULUAR | LLOGARITUR Amortiz akumuluar mbetur
01.01.2014 2014 2014 31.12.2014 % 31.12.2013 31.12.2014 |31.12.2014 31.12.2014 01.01.2015
1 | TOKA TROJE TERRENE - - - -
2 | NDERTESE (SITUAC PUN) 48,571,981 48,571,981 5 - 48,571,981
3 | MAKINERI E PAJISJE 190,000 190,000 10 142,815 142,815 47,185
4 | MJETE TRASPORTI - 20 - - -
5 | PAJISJE KOMPJUTERIKE 224,000 224,000 25 178,618 178,618 45,383
48,985,981 - . 48,985,981 60 321,433 - - 321,433 48,664,548

ADMINISTRATOR | PERGJITHSHEM




EMRI : STELA KONSTRUKSION Sh. P. K
NIPT : K52203006T

Pasqgyra Nr. 1 Ne 000/Leke
Numri Kodi . . » .
TE ARDHURAT llog. statietikor 2014 viti 2013 viti 2012 viti 2011 viti 2010
1 [Shitjet gjithsej (a+ b+ c) 70 11100 0 10,668 77,406 30,875 31,059
a)|Te ardhura nga shitja e produktit vet 701/702 (11101
b)|Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102 0 10,668 77,406 30,875 31,059
c)|Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103 0 0 0 0
2 |Te ardhura nga shitje te tjera (a +b +c ) 708 11104 0 0 0 0
a)|Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c)|Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme
e prodhimeve ne proces: 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 |Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital |72 11300
nga | cili: Prodhimi | aktiveve afatgjata 11301
5 |Te ardhura nga grandet (Subvencionet) 73 11400
6 [Te tjera 75 11500
7 |Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) |Totalil te ardhurave I=(1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 0 10,668 77,406 30,875 31,059




Emri

STELA KONSTRUKSION Sh. P. K

NIPT K52203006T .
Pasqyra nr.2 Ne 000/Leke
SHPENZIMET poumd Ko 12014 |viti 2013|viti 2012 viti 2011 | viti 2010
logarise | Statistikor
1 Blerje ,shpenzime (a+/-b+c/-d+e) 60 12100 0| 4,722 | 67,600 | 19,323 21,981
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materi. te|601+602 12101 4,722 | 67,600 19,615 21,702
b) _|Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve (+/-) 12102 ' (292) 279
C) Mallra te blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 367 514 3,361 3,083 1,895
a- |Pagat e personelit 641 12201 367 386 2,578 2,742 1,538
b- Shpenzime per sig. shogerore e shendete|644 12202 128 783 341 357
3 Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300 27 11 33 41
4 Sherbime nga te tretet 61 12400 24 24 3,820 407
a) Sherbime nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te Pergjithshme 611 12402 3,539
c) |Qera 613 12403 160 161
d) Mirembaijtje edhe riparime 615 12404 .
e) Shpenzime per Siguracione 616 12405
f) Kerkim e studime 617 12406
g) Sherbime te tjera 618 12407
h) Shpenzime per koncesione,patenta dhe li623 12408 75 120
i) Shpenzime per publicitet, reklame 624 12409
j) Transferime ,udhetim e dieta 625 12410
k) Shpenzime postare e telecomunikacion |626 12411 17 92
) Shpenzime transporti 627 132412
Per blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) [Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 24 24 29 34
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d ) 63 12500 1,207 18 18 68
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 1,189
b) |Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 18 18 18 68
d) Taksa rregjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 (12504 _
] Totali | shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5 ) 12600 367 | 6,494 | 71,014 | 26,277 24,392
Informate:
1[Numri mesatar | te punesuarve: 14000 1 2 6 6 6
2|Investimet 15000
a) Shtimi | aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi | aseteve fikse 15002
nga te cilat:shitja e aseteve ekzistuese 150021




Emri
NIPT

STELA KONSTRUKSION SHPK
K52203006T

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhura nga aktiviteti

Tregti

Tregti karburanti

Tregti

Tregti ushgimore, pije

Tregti

Tregti materiale ndertimi

Tregti

! Tregti cigaresh

Tregti

Tregti artikuj industrial

Tregti

Farmaci

Tregti

Eksport mallrash

RN |WIN |-

Tregti

Tregti te tjera

Totali i te ardhurave nga tregtia

Ndertim

Ndertim banese

10

Ndertim

Ndertim pune publike

1]

Ndertim

Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12

Prodhim

Eksport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim

Fason te cdo lloji

14

Prodhim

Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim

Prodhim ushgimore

16

Prodhim

Prodhim pije alkolike, etj

17

Prodhim

Prodhime energji

18

Prodhim

Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim

Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport

Transport mallrash

21

Transport

Transport malli nderkombetare

22

Transport

Transport udhetaresh

23

Transport

Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

24

Sherbimi

Sherbime financiare

25

Sherbimi

Siguracione

26

Sherbimi

Sherbime mjekesore

27

Sherbimi

Bar restorante

28

Sherbimi

Hoteleri

29

Sherbimi

Lojra Fati

30

Sherbimi

Veprimtari televizive

31

Sherbimi

Telekomunikacion

32

Sherbimi

Eksport sherbimish te ndryshme

33

Sherbimi

Profesione te lira

34

Sherbimi

Sherbime te tjera

Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (1+11+111+1V+V)

0

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke 0
Me page nga 30.001 deri ne 95.130 leke 1
Me page me te larte se 95.130 leke 1

2




Subjekti: STELA KONSTRUKSION SHPK

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 JANAR - 31 DHJETOR 2014

Metoda indirekte

EMERTIMI

2014

2013

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

366,838

(170,305)

Rregullime per:

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Shpenzime ne avance

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti

(8,072,427)

(33,774,576)

Rritje/renie ne tepricen e inventarit

(92,568.00)

(2,024,684)

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti

7,705,589

72,393,296

Parate e perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar

17,031

Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit

(92,568.00)

36,440,762

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

(47,074,757)

Te ardhuara nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese

(47,074,757)

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhuara nga emetimi i kapiialit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividentet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rezultantja (92,568) (10,633,996)
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 87,774 (548,639)
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 14,552 563,191
Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel 102,326 14,552




PERMBLEDHESE E FDP-VE 2014

Shitjet 2014

Blerjet 2013

Periudh tat.

Pa TVSH

Eksporte

Sh.Tatuesh.

TVSH

Te perjash.

Bl. Import | TVSH

paguar
TVSH

201401

201402

201403

201404

201405

201406

201407

201408

201409

201410

201411

201412

Totali




SHENIMET SHPJEGUESE

Shogeria "HORIZONT " eshte krijuar me Vendimin e Gjykates nr. 32122 date 14/09/2004
dhe merret me ndertim te objekteve civile.
Shogeria perbehet nga kater ortake themelues nga te cilet njeri eshte administratori | saj.
Ajo e ushtron veprimtarine e saj ekonomike ne perputhje me Ligjin nr. 9901 dt. 14.04.2008
"Per tregetaret e shogerite tregtare " si dhe statutin e saj.Kapitali i nenshkruar i saj eshte 100.000 leke.
Pasqyrat financiare jane miratuar nga drejtimi | shogerise administratori dhe pronari i saj.
Mbaijtja e kontabilitetit dhe pergatitja e pasqyrave financiare te shogerise eshte bere ne perputhje
me parimet baze te kontabilitetit si dhe me Standartet kombetare te Kontabilitetit.
Hartimi | bilancit financiar te shogerise " Horizont " per vitin ushtrimor ‘
eshte mbeshtetur ne politiken e administrimit te vierave materiale e monetare .
Per mjetet monetare ne valute te huaj gjate vitit jane pasqyruar me kursin e kembimit ditor kurse
ne fund te vitit saldot e llogarive kliente,furnitore ,gjendje mjetesh monetare ne arke e ne banke me
kursin e shpalluar ne fund te vitit nga Banka e Shgqiperise.

EURO 140.2

Ne fillim po japim shpjegimet e Aktivit te bilancit per daten 31.12.2014

Shifrat jane te shprehura ne leke.

1) Paraget gjendjen e Mjeteve monetare ne arke dhe ne banke si me poshte:
shenimi 1
Banka Kombetare Tregtare
Banka ne Eur Credins
Banka Credins Leke
INTESA San Paolo 0
Raiffeisen bank
Arka
Totali 0
3)Paraget gjendjen e klienteve
shenimi 3
Te Birra Stela 46,323,544
Gjendja e llog. Arket. 31/01/2013 46,323,544
4) Kerkesa te tiera te arketueshme.
shenimi 4
1|Teprice Tatim fitimi 0
2|Llogari ortakut 0
3|Tvsh e zbitshme 0
Totali 0
9)Gjendijet e inventarit (mallrat)
shenimi 9
Emertimi nj./matj sasi vlera
totali SOSENC 0

I




14)Makineri e pajisje.

shenimi 14
1|Makineri +paj. vlefte fillestare 190,000
2|amortizimi krijuar deri 31.12.2014 142,815
3|gjendja me vlefte netto 31.12.2014 47,185

15)Aktive te tjera afatgjate.

shenimi 15
1|Pajisje zyre etj me vlefte fillestare 224,000
2|amortizimi krijuar deri 31.12.2014 178,618
3|gjendja me vlefte netto 31.12.2014 45,383

Shpjegimet e Pasivit te bilancit per daten 31.12.2014

6)Te pagueshme ndaj punonjesve.

Kjo llogari tregon detyrimin-per pagat e 2014 ne shumen 127030 leke

7) Detyrimet Tatimore.

shenimi 7
1]Sigurimet Shogerore 16,984
2|TVSH 0
3| Tatim fitimi 0
4|Tatim taksa tjera
5|Tatim geraje
Total : 16,984

Lidhur me shenimet nr.18 deri 25 te pasivit te bilancit shpjegohen me mire ne 'Pasqyren e Levi-
zjeve te Kapitalit',qe shogeron bilancin.

Kjo shoqgeri e ka kapitalin e nenshkruar 100.000 leke.

Gjate vitit 2014 ajo nuk ka bere shperndarjen e fitimit te vitit te kaluar por ka rritur rezervat e tjera.
Vendimi | Asamblese se Ortakut eshte paragitur prane QKR-se.




Shogeria:Stela Konstruksion
NIPT-i:K52203006T

Adresa:Tirane

VENDIM
Nr.1 Date 30.06.2015

I Asamblese se Ortakeve te Shogerise

Asambleja e ortakeve te shoqerise “Stekla Konstruksion SHPK” ,Tirane ,mbeshtetur ne ligjin Nr.9901
date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare” neni 81,Aktit te themelimit dhe statutit te

shogerise , mora ne shqyrtim bilancin e vitit ushtrimor 2014 , per aktivitetin e shoqgerise dhe ecurine e
saj dhe:

1.Te miratoje bilancin kontabel_te vitit ushtrimor 2014, si dhe pasqyrat e bilancit

2.Te miratoj humbjen per vitin 2014 ne Shumen 366.838 leke pasi per kete vuit nuk ka pasur aktivitet
ndertimi.

3.Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Regjistrimit dhe Drejtorise Rajonale Tatimore
Tirane.

Asambleja e Ortakeve
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